
記

■　キャンペーン期間 : 2019年3月1日～2019年7月20日

■ 対象商品

【ドクターパイール聴診器】

【ＭＭＩ血圧計　ワンハンド・アネロイド】

表示価格に消費税は含んでおりません

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

8,700円

8,700円

7,500円

7,500円

12,000円

通常価格

4571389983315

4571389983322

4571389980055

4571389980062

4946306116433

JAN

MMIアネロイド血圧計,(耐衝撃型)
ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ

MMIアネロイド血圧計,(耐衝撃型)
ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ

MMIアネロイド血圧計,(耐衝撃型)

MMIアネロイド血圧計,(耐衝撃型)

MMIデジタル手動血圧計ハピネス

商品名

ﾏｾﾞﾝﾀ

ﾃｨｰﾙ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾙｰ

カラー

BP3AS1-3UJ

品番注文コード

6,000円4946306078069ドクターパイールベーシック聴診器

9,800円
パール
ピンク

4946306078090

6,000円

6,000円4946306078083

特別価格

502-005-97

S601PF-PU502-005-96

6,000円

S601PF-PB

9,800円

6,000円4946306078076ドクターパイールベーシック聴診器S601PF-NB502-005-95

パープル

9,800円

ドクターパイールベーシック聴診器

502-005-92 S601PF-BL

パール
ブルー ドクターパイールベーシック聴診器 4946306078106 9,800円

S601PF-BUR502-005-94

S601PF-PPI ドクターパイールベーシック聴診器

9,800円

6,000円

6,000円

502-005-93 S601PF-DGN
ダーク

グリーン ドクターパイールベーシック聴診器 4946306078052 9,800円 6,000円

502-005-91 S601PF-GR グレー ドクターパイールベーシック聴診器 4946306078038 9,800円

ドクターパイールベーシック聴診器

4946306107660

4946306107653

ドクターパイールカーディオロジー聴診器

ドクターパイールプロフェッショナル聴診器

ドクターパイールマイスター聴診器 MD

ドクターパイールマイスター聴診器 MB

4946306078045

ブラック

ブラック

ブラック

カラー

バーガン
ディー

ブラック

お得意先各位

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2019年3月1日

村中医療器株式会社

【ドクターパイール聴診器発売開始20周年記念】
キャンペーンのご案内

030-005-55 CK-SS747PF 32,000円

MMP-4000BL 4946306000121

CK-S601CPF

品番注文コード 商品名

16,000円

8,000円

9,000円

ブラック

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度弊社では【ドクターパイール聴診器発売開始20周年記念】として、
ドクターパイール聴診器及びＭＭＩ血圧計を期間限定の特別価格にて提供させて頂
くキャンペーンを下記の通り実施する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上
げます。是非ともこの機会に弊社製品のご用命を賜りますよう、何卒よろしくお願
い申し上げます。
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

030-005-21

502-018-38 CK-S6016CPF

JAN

7,900円502-018-37

502-005-98

9,800円

ネイビー

特別価格

16,000円

18,000円

15,800円

通常価格

4946306108063

651-002-20

9,600円

651-002-10

6,000円

6,960円651-002-40

651-002-30 6,960円

6,000円

502-026-55


