

2019年3月1日

お得意先各位

村中医療器株式会社

大阪市中央区船越町二丁目3番6号 TEL. 06-6943-1221 FAX. 06-6947-5360

【ドクターパイール聴診器発売開始20周年記念】 キャンペーンのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では【ドクターパイール聴診器発売開始20周年記念】として、ドクターパイール聴診器及びMMI血圧計を期間限定の特別価格にて提供させて頂くキャンペーンを下記の通り実施する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。是非ともこの機会に弊社製品のご用命を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

- キャンペーン期間:2019年3月1日~2019年7月20日
- 対象商品

【ドクターパイール聴診器】

注文コード	品番	カラー	商品名	JAN	通常価格	特別価格
502-018-37	CK-S601CPF	ブラック	ドクターパイールマイスター聴診器 MB	4946306107653	15,800円	<u>7,900円</u>
502-018-38	CK-S6016CPF	ブラック	ドクターパイールマイスター聴診器 MD	4946306107660	18,000円	<u>9,000円</u>
030-005-21	MMP-4000BL	ブラック	ドクターパイールプロフェッショナル聴診器	4946306000121	16,000円	<u>8,000円</u>
030-005-55	CK-SS747PF	ブラック	ドクターパイールカーディオロジー聴診器	4946306108063	32,000円	16,000円
502-005-91	S601PF-GR	グレー	ドクターパイールベーシック聴診器	4946306078038	9,800円	<u>6,000円</u>
502-005-92	S601PF-BL	ブラック	ドクターパイールベーシック聴診器	4946306078045	9,800円	<u>6,000円</u>
502-005-93	S601PF-DGN	ダーク グリーン	ドクターパイールベーシック聴診器	4946306078052	9,800円	<u>6,000円</u>
502-005-94	S601PF-BUR	バーガン ディー	ドクターパイールベーシック聴診器	4946306078069	9,800円	<u>6,000円</u>
502-005-95	S601PF-NB	ネイビー	ドクターパイールベーシック聴診器	4946306078076	9,800円	<u>6,000円</u>
502-005-96	S601PF-PU	パープル	ドクターパイールベーシック聴診器	4946306078083	9,800円	<u>6,000円</u>
502-005-97	S601PF-PPI	パール ピンク	ドクターパイールベーシック聴診器	4946306078090	9,800円	6,000円
502-005-98	S601PF-PB	パール ブルー	ドクターパイールベーシック聴診器	4946306078106	9,800円	6,000円

【MMI血圧計 ワンハンド・アネロイド】

注文コード	品番	カラー	商品名	JAN	通常価格	特別価格
502-026-55	BP3AS1-3UJ	*******	MMIデジタル手動血圧計ハピネス	4946306116433	12,000円	<u>9,600円</u>
651-002-10	***************	ブルー	MMIアネロイド血圧計,(耐衝撃型)	4571389980062	7,500円	<u>6,000円</u>
651-002-20	*************	ブ゛ラック	MMIアネロイド血圧計,(耐衝撃型)	4571389980055	7,500円	<u>6,000円</u>
651-002-30	***************	ティール	MMIアネロイド血圧計,(耐衝撃型) ラテックスフリー	4571389983322	8,700円	<u>6,960円</u>
651-002-40	**************	マセ゛ンタ	MMIアネロイド血圧計,(耐衝撃型) ラテックスフリー	4571389983315	8,700円	<u>6,960円</u>

表示価格に消費税は含んでおりません

以上